
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

10/O/2019123

Ve 

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

Důvody zrušení zadávacího řízení:

Za zadavatele

VŠEM DODAVATELŮM

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112, 763 14 Zlín
Ing. Roman Horským, ředitel
00090026

dodávkystavební práce

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pět nabídek. Nabídkové ceny všech pěti účastníků řízení 
byly podstatně vyšší než předpokládaná hodnota veřejně zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky na stavební práce byla zadavatelem stanovena v souladu s § 16 zákona č. 134/2016 Sb. 
(naceněný položkový rozpočet zpracovatele prováděcí projektové dokumentace stavby je ve výši 28 mil 
Kč bez DPH). Nabídkové ceny se pohybovaly v rozpětí  37 692 683,- Kč bez DPH až 39 189 999,- Kč bez 
DPH. Nejnižší nabídková cena překročila předpokládanou hodnotu VZ o 34, 6 %. Zadavatel s ohledem na 
tuto skutečnost, není schopen financovat projekt ve výši nejnižší nabídkové ceny, a proto se rozhodl 
nepokračovat v zadávacím řízení a zrušit zadávací řízení.

Jaguár trek a Trasa
2019123

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek tímto ruší zadávací řízení ve věci veřejné zakázky s názvem "Jaguár trek a 
Trasa".

Zlíně 

Zadavatel ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace rozhodl v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Jaguár trek a 
Trasa".

1


		2020-01-09T12:37:10+0100




